
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 148

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 04:58:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2020

N° do Processo: 73

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/11/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, objetivando o Registro de
preços para aquisição de medicamentos e insumos, destinados ao departamento de Saúde, para
atendimento ás ordens judiciais, de acordo com a necessidade do município pelo período de 12
meses, conforme especificações do Anexo I – Termo de Referência.
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a
Coordenadoria da Saúde, tornam público, para o conhecimento dos interessados, que farão realizar
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM,
objetivando o Registro de preços para aquisição de medicamentos e insumos, destinados ao
departamento de Saúde, para atendimento ás ordens judiciais, de acordo com a necessidade do
município pelo período de 12 meses, conforme especificações do Anexo I – Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2020 00:00:00 Decreto Municipal nº 3.819/19 Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/148/ppregao-eletronico-do-tipo-menor-preco-unitario-por-item-objetivando-o-registro-de-precos-para-aquisicao-de-medicamentos-e-insumos-destinados-ao-departamento-de-saude-para-atendimento-as-ordens-judiciais-de-acordo-com-a-necessidade-do-municipio-pelo-periodo-de-12-meses-conforme-especifica/
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4dab4a642cf01440c761aef5dec7c0b9.pdf


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/11/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea7e68acdda1d3fef5bbb16e5014bb69.pdf

